
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:57 A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
37 34 33 20 29 28

1331
8:23

╳

11
2
13

3 5 6 8
Auszeit

0:7

Ende
16:12 B  SC Hörstel … S

I II III IV V VI Punkte
5 9 12 4 11 3

25

10
24

11
25

13 15 16 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:15 B  SC Hörstel … R

I II III IV V VI Punkte
5 9 12 4 2 3

25

╳

18
9
25

10 11 13 15
Auszeit

15:12

Ende
16:33 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
34 33 20 29 28 37

1531
4:10

2
15

3 4 5 9 14
Auszeit

15:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

A  SV Greven vs. SC Hörstel aK B
Spiel 21 02.12.2023 15:57 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
48477 Hörstel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Greven 8/14
20 Usta, Altan X
25 Gellenbeck, Mats
28 Mennewisch, Max X
29 Mirbach, Florian X
31 Wischnewski, Cornelius X
33 Martens, Simon X
34 Tissen, Yanis X
37 Anhalt, Eddy X
A  Libero
A  Offizielle
T Vasilieva, Alisa E

CT Eswig, Johanna E

C

B  SC Hörstel … 7/14
2 Kipp, Felix X
3 Pfafenrot, Philipp X
4 Pfeif, Artur X
5 Pomirleanu, Daniel X
9 Wiedemann, Philip X

11 Schenknecht, Artjem X
12 Meile, Maximilian X

B  Libero

B  Offizielle
T Allrogge, Simon

CT Pfeif, Rudolph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Greven SC Hörstel … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 15 25 1 0 0
1 1 0 15 2 18 25 1 0 1

3
2 2 0 28 33 50 2 0 1
Start: 15:57 Ende: 16:33 Dauer: 0:36

Sieger: SC Hörstel aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rehbaum, Friederich 1 Urbanski, Jonas
2 Bunin, Paul 2 Hazizov, Dajen

Schr. Keitemeier, Lutz
Assist. Schlüter, Till

Dokument erstellt: 02.12.2023 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


