

Bezirksliga 7 mu16

gemischt

(A) SV Greven vs. SC Hörstel aK (B)

Spiel 21 02.12.2023 15:57 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule 48477 Hörstel



			S		art :57	(A) sv	Greve	n	R		nde :12	Œ	SC F	Hörstel		s	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βι	Sta	artaufstellung	Ŧ	37	34	33	20	29	28		5	9	12	4	11	3		
IIII			Ŀ						31	13							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z						8:23									
		1. 5.	4	X	2	3	5	6	8	Ait	10	11	13	15	16	23	0	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	I	11	13					Auszeit	24	11 25					Auszeit	
		4. 8.								0:7								

S		art :15	B)sc H	lörstel		R		de :33	(A) sv	Greve	n	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	9	12	4	2	3		34	33	20	29	28	37	
<u> </u>							25				31			15
Z											4:10			
2	Х 18	9 25	10	11	13	15	Auszeit	2 (5)	3	4	5	9	14	Auszeit
							15:12							15:23

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	SC Hörstel	7/14	
			_	© Usta, Altan	Х	2	Kipp, Felix	Х	
			25			3	Pfafenrot, Philipp	Х	
			28	Mennewisch, Max	Х	4	Pfeif, Artur	Х	
			29		Χ	5	Pomirleanu, Daniel	Х	
			31	Wischnewski, Cornelius	Χ	9	Wiedemann, Philip	Х	
			33	Martens, Simon	Χ	11	Schenknecht, Artjem	X	
			34	Tissen, Yanis	Х	12	© Meile, Maximilian	X	
			37	Anhalt, Eddy	Χ		<u> </u>	17.	
			(A) Libero		<u></u>) Libero		
			Ā) Offizielle		B) Offizielle		
	Erge	bnisse	T	Vasilieva, Alisa	Ε	Т	Allrogge, Simon		
(A) \$	SV Greven	SC Hörstel B	СТ	Eswig, Johanna	Е	СТ	Pfeif, Rudolph		
AWC	B P Satz	Dauer P G W A						•	

ı							
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
Ц	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rehbaum, Friederich		1	Urbanski, Jonas		
2	Bunin, Paul		2	Hazizov, Dajen		
			Schr.	Keitemeier, Lutz		
			Assist.	Schlüter, Till		

Dokument erstellt: 02.12.2023 16:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 15:57 Ende: 16:33 Dauer: 0:36

2 3

15 **25** 1 0 0 18 **25** 1 0 1

33 50 2 0 1

1 1 0 13 1 1 1 0 15

Sieger: SC Hörstel aK

2 2 0 28

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP